PORTARIA PGJ/PI Nº 643/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício SUPARC
nº 038/2016,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 135/2016, publicada no Diário de Justiça nº 7.905, de
26 de  janeiro  de  2016,  para  constar  o  seguinte:  “DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça
ÉDSEL DE OLIVEIRA COSTA BELLEZA DO NASCIMENTO e os servidores TÉSSIO
RAUFF  DE  CARVALHO  MOURA  e  THYAGO  JOSÉ  PEREIRA  JANUÁRIO  para
comporem comissão Intersetorial, conforme o Termo de Cooperação Técnica nº015/2015,
juntamente com os representantes da SUPARC: Laire Sameline Serafim Chaves, matrícula
nº295.608-0, Lidiane César Oliveira, matrícula nº 287.642-8 e Francisco de Rêgo Mello,
matrícula nº 05931-5, para fins de viabilizar estudos para construção, manutenção e demais
serviços necessários ao funcionamento da nova sede desse Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E